Programmerweiterung
Plan- und Eckfräser
Aufsteckfräser ETAtec 45P
für lang- oder kurzspanende
Werkstoffe
Extension to range of face
milling cutters and shoulder
mills

Ø 25 - 40
Einschraubfräser
Screw on type
Plattengröße 04
Insert size 04
www.phorn.de www.boehlerit.com 5
ETAtec 45P
Multifunktional Multi Functional
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück piece BF45 XE04.050 Z05
    Abmessungen in mm  Dimensions in mm Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile Spare parts
DC d3 dA d1 h ap z
50 57,5 22 43 40 4 5 BF45 XE04.050 Z05 
52 59,5 22 43 40 4 5 BF45 XE04.052 Z05 
63 70,5 22 48 40 4 5 BF45 XE04.063 Z05 
63 70,5 22 48 40 4 6 BF45 XE04.063 Z06 
66 73,5 22 48 40 4 6 BF45 XE04.066 Z06 
80 87,5 27 60 50 4 6 BF45 XE04.080 Z06 
80 87,5 27 60 50 4 8 BF45 XE04.080 Z08 
100 107,5 32 78 50 4 8 BF45 XE04.100 Z08 
100 107,5 32 78 50 4 10 BF45 XE04.100 Z10 
125 132,5 40 90 60 4 10 BF45 XE04.125 Z10 
125 132,5 40 90 60 4 12 BF45 XE04.125 Z12 
160 167,5 40 90 65 4 10 BF45 XE04.160 Z10 NC 
160 167,5 40 90 65 4 14 BF45 XE04.160 Z14 NC 
200 207,5 60 140 65 4 16 BF45 XE04.200 Z16 NC 
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench

MM 1  2,5  4 0,12  0,18 0,25 1  1,5  6 0,2  0,35 0,75
MK 1  2,5  4 0,20  0,23 0,3 1  1,5  6 0,25  0,55 1,0
MT 1  2,5  4 0,1  0,15  0,2 - -
MH 1  2,5  4 0,12  0,18  0,25 1  1,5  6 0,2  0,35  0,75
ETAtec 45P
Multifunktional Multi Functional
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück piece BE45 XE04.025 Z02
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück piece BS45 XE04.025 Z02 M12
    Abmessungen in mm  Dimensions in mm Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile Spare parts
DC d1 L h ap/90 z
25 25 106 50 4 2 BE45 XE04.025 Z02 
32 32 124 64 4 3 BE45 XE04.032 Z03 
36 32 124 64 4 3 BE45 XE04.036 Z03 
40 32 130 65 4 4 BE45 XE04.040 Z04 
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench